
Jméno a příjmení:   Datum: 

 
 

Projekt: Už víme, co jsme se nau čili 
 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.36/02.0002 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 
 
 
 

Otázky pro práci s výběrovým portfoliem 
 
 
1) Které práce pokládáš za nejzdařilejší? 

2) Z jakého předmětu sis zařadil/a nejvíce prací, které se ti povedly? Proč? 

3) Ve kterém předmětu ti naopak povedené práce chybějí? Proč? 

4) Co se ti při práci s portfolii líbilo? 

5) Co se ti při práci s portfolii nelíbilo? 

6) V čem by ses v následujícím období chtěl/a zlepšit? 



Forma: individuální pohovor s žákem nebo dvojicí žáků 2. stupně ZŠ 

Časová dotace: 10 – 15 minut na žáka či dvojici žáků 

Problematická místa:  

� málo založených prací: 

• žák nebyl v některých předmětech úspěšný, 

• v jiných předmětech si úspěšné práce neokopíroval k založení, 

• žák opomenul zakládat povedené výkresy a získané diplomy 

� časová náročnost pohovoru 

� hledání vhodných formulací: 

• vyjádřit svůj vlastní názor, 

• vyvarovat se kopírování spolužáků 


